rin tekni k imkanla rın a göre en mükemmel
şekilde iki renkli bas ılmış ve gazete ile bir
likte yay ımlanm ışt ır! ; Hacı Cemal Öğüt
Fatımatü 'z-Zehra !i stanbul 1359/ 1940 ;

Hz. Fa tım a'dan bahseden her nevi eser
den derl enen bi lgilerin yer a l d ı ğı kitap
devrin alimlerinin takrizleriyle beraber ya
yımlanmı şt ı r ) ; Yakup Kenan Necefzade,
Fatıma Anamız (istanbul 1968) : Mus
tafa Necati Bursalı . Hz. Fatıma - i Zeh
ra (i stanbul 1982) ; İbrahim Emini. Ör
nek İslam Kadını Hz. Fatıma (a.s. ) (tre.
Fahrettin Altan - Seyyid Seecad Husey
ni , Kum 1412 / 1992, Hz. Fat ı m a konusun
da hem Ehl-i sünnet'in hem de Şia '
nın ifrat ve tefrite düştüğünü söyl eyen mü
ellif Fatım a ha kkı nda ki Şii gö rü şünü yan
s ıtmaktadı r).

Abdülcebbar er-Riffif. "Mu'cemü ma
kütibe 'an Fatı mati' z- Zehra, .. adlı ma

kalesinde (bk. bibl.i Hz.